[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.09.2023

        № 376
О внесении изменения в распоряжении
Администрации Колпашевского городского поселения
от 19 сентября 2018 года № 335 «Об утверждении комиссии по поступлению
и выбытию активов Администрации Колпашевского городского поселения»
В связи с кадровыми изменениями, внести в пункт 1 распоряжения от 19 сентября 2018 года № 335 «Об утверждении комиссии по поступлению и выбытию активов Администрации Колпашевского городского поселения» следующее изменение:
1. Строку:
	«
	Порошина Евгения Николаевна
	Главный специалист, экономист отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения

заменить строкой:
	Порошина Евгения Николаевна
	Начальник отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения
	»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Волков

О.Н.Шандра
5-13-20